בתמצית יאמר שעל פי האישום הראשון יוחסו למבקש עבירות אלימות באחותו המתלוננת, צעירה כבת 20 תוך איומים בנטילת חייה, באמצעים שונים: אגרופים, סכין והכאה באקדח תוך חטיפתה למקום אחר עד אשר איבדה המתלוננת את הכרתה וכל זאת מכיוון שהמבקש חשד כי המתלוננת עושה שימוש במכשיר טלפון נייד. בגין מעשים אלו הואשם המבקש בעבירות של **חטיפה** - עבירה לפי סעיף 369 לחוק העונשין התשל"ז-1977, **חבלה בכוונה מחמירה** - עבירה לפי סעיף 239(א)(1)+(2) לחוק, **תקיפה הגורמת חבלה ממשית** - עבירה לפי סעיף 380 לחוק (שתי עבירות), **נשיאת נשק** - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

האישום השני מייחס למבקש עבירה של החזקת נשק: אקדח ללא תחמושת, רובה סער דמוי 16-M המסוגל להמית ותחמושת המתאימה לו.

עסקינן בעדות שהן אחיותיו של המבקש ובהתנהגותו כלפיהן לכאורה וכל עוד לא העידו, קיים גם חשש אינהרנטי לשיבוש הליכי משפט (ראו למשל בש"פ 7835/21 מדינת ישראל נ' פלוני (22.11.2021)).

על כן הבקשה לעיון חוזר נדחית. לא מצאתי מקום, לעת הזו, להדרש לתסקיר שרות המבחן.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ה, 29 דצמבר 2024,
בהעדר הצדדים.